
●当金庫の金融機関コードは「1001」です。
（注1）特化営業部プラザ店では、不動産ローンや個人資産運用についてご相談をお受けしております。
（注2）白楊支店は11：30～12：30、あけぼの出張所は12：00～13：00を昼休みとし、窓口業務は休業させていただいております。
　　　なお、ATMコーナーはご利用いただけます。
（注3）2つの店舗が同一の建物内で営業を行っております。

札幌市内 店番 店　舗　名 所　在　地 電話番号
平　日

ATM稼働時間
土曜日 日曜日・祝日

（2022年6月末現在）

店　舗　一　覧
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116
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中央区

北　区

東　区

白石区

厚別区

豊平区

清田区

南　区

西　区

手稲区

札幌市中央区南1条西6丁目18

札幌市中央区南12条西10丁目2-18

札幌市中央区北4条西21丁目2-10

札幌市中央区北12条西19丁目36-34

札幌市北区北9条西4丁目13

札幌市北区北24条西4丁目3-12

札幌市北区北30条西5丁目2-27

札幌市北区篠路3条10丁目1-6

札幌市北区新琴似8条8丁目2-1

札幌市東区北9条東8丁目2-1

札幌市東区北23条東16丁目2-11

札幌市東区北35条東15丁目1-16

札幌市東区北49条東7丁目2-16

札幌市東区北丘珠2条2丁目20-24

札幌市東区東苗穂8条1丁目17-1

札幌市白石区菊水元町3条2丁目1-1

札幌市白石区北郷2条12丁目7-11

札幌市白石区南郷通8丁目南5-1

札幌市白石区東札幌3条2丁目1-57

札幌市白石区本通2丁目北8-1

札幌市厚別区厚別中央2条5丁目4-1

札幌市豊平区月寒中央通7丁目5-10

札幌市豊平区月寒中央通11丁目1-18

札幌市豊平区豊平4条3丁目3-1

札幌市豊平区美園3条4丁目2-9

札幌市清田区清田6条2丁目1-1

札幌市清田区平岡3条1丁目1-1

札幌市南区川沿10条2丁目4-3

札幌市南区澄川3条1丁目9-31

札幌市西区琴似1条5丁目3-15

札幌市西区西野6条3丁目4-3

札幌市西区八軒5条西1丁目1-53

札幌市西区発寒3条4丁目7-8

札幌市手稲区手稲本町2条3丁目5-14

札幌市手稲区前田6条10丁目2-14

札幌市手稲区曙5条2丁目2-8

本店営業部

特化営業部プラザ店（注1）

大通南支店

山鼻中央支店

中央西支店

中央市場支店

札幌駅北口支店

白楊支店（注2）

幌北支店

篠路支店

新琴似支店

光星支店

元町支店

新道東支店

栄町支店

丘珠支店

東苗穂支店

菊水支店

北都支店

南郷支店

東札幌支店

白石支店

新札幌支店

月寒支店

福住支店

豊平支店

美園支店

清田支店

平岡支店（注3）

北野通支店（注3）

川沿支店

澄川支店

琴似支店

西野支店

八軒支店

発寒支店

手稲駅前支店

手稲支店

あけぼの出張所（注2）

8：00～21：00

8：45～18：00

8：00～19：00

8：00～18：00

8：45～17：00

8：00～21：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

9：00～18：00

8：45～19：00

8：45～21：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：00～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

9：00～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：00～19：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～20：00

8：45～18：00

8：45～18：00

9：00～18：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～20：00

9：00～17：00

9：00～18：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～20：00

9：00～17：00

札幌市中央区南2条西3丁目15-1
011-241-2122 

011-241-2145

011-241-8281

011-511-7341

011-611-5311

011-611-4251

011-717-7101

011-716-3286

011-716-6166

011-774-9898

011-762-0311

011-731-3335

011-784-2855

011-751-3881

011-753-2161

011-782-2401

011-790-2525

011-871-4455

011-875-3535

011-861-7540

011-821-3121

011-861-0121

011-892-6811 

011-851-9396

011-852-2011

011-811-7171

011-812-4121

011-882-3693

011-882-8580

011-881-2881

011-571-4111

011-821-5151

011-631-1464

011-663-6111

011-644-7881

011-664-3232

011-681-2184

011-695-6111

011-683-5665

2022/06/27⑦ 2022/06/14③

■主要手数料一覧（2022年7月11日現在）
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※ATMコーナーによってご利用時間が異なります。
※当金庫以外の提携金融機関のATMを利用される場合、ATM画面や利用明細票に表示されるお
客さまのATM利用手数料と、実際にお客さまにご負担いただく手数料が相違する（お客さまに

　ご負担いただくATM利用手数料が少なくなる）場合がございます。
（注）提携金融機関によってはお預入れができない場合や、お預入れできる時間帯に限りがある場

合がございます。

■当金庫ATMのご利用手数料（2022年6月末日現在、税込）
ご利用時間帯 お引出し お預入れ

当金庫 他の提携
金融機関（注）

全国の
信用金庫

　8：00～  8：45
　8：45～18：00
18：00以降     
　8：00～  9：00
　9：00～14：00
14：00以降     
　　終　日

無　料
無　料
無　料
無　料
無　料
無　料
無　料

110円
無　料
110円
110円
無　料
110円
110円

220円
110円
220円
220円
110円
220円
220円

110円
無　料
110円
110円
無　料
110円
110円

土 曜 日

日・祝日

平 日

通帳､証書､キャッシュカード、ＩＣキャッシュカード等。ただし、暗証番号失念に伴う
再発行の場合は無料です。
残高証明書､取引証明書､入金証明書､支払利息証明書等。
個人情報開示項目については、窓口までお問い合わせください。
条件変更の内容は、窓口までお問い合わせください。
根抵当権の極度減額及び譲渡・順位変更、追加担保設定に伴う手数料です。

（注7）

（注8）
（注9）
（注10）
（注11）

同日に複数回に分けてお取引をされた場合など、実質的に同一のお取扱いにあ
たる場合は、合計した枚数に応じた手数料をお支払いいただきます。
また、計算後にお取引を取り止める場合やお取引金額を変更する場合も、計算
枚数に応じた手数料をお支払いいただきます。
現金精査手数料の内容は、以下のとおりです。
①継続的に多量の硬貨等の入金がある場合で、お客さまと個別契約を締結した
場合の手数料です。

②手数料は後納扱いとなります。
ATM振込の利用制限により窓口で手続する場合は、ATM利用と同額になります。
2021年3月1日以降に新たに給与振込契約を締結いただいた場合に適用いた
します。
当日入金の場合は無料となります。
超過費用がかかる場合はその実費をお支払いいただきます。

（注1）

（注2）

（注3）
（注4）

（注5）
（注6）

※本一覧に記載のない手数料や最新の手数料等については、当金庫本支店窓口まで
お問い合わせください。

為替手数料（税込）
３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上

３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上

220円
440円
605円
770円
110円
220円
110円
330円
385円
550円
110円
110円
220円
275円
385円
385円
550円
110円
110円
220円
275円
385円
110円
110円
220円
385円
440円
無　料
220円
550円
550円
880円
1,100円
660円
550円
440円
660円
440円
880円
880円
880円

当金庫宛

他行庫宛

当金庫当店宛

当金庫他店宛

他行庫宛

当金庫当店宛

当金庫他店宛

他行庫宛

当金庫宛
他行庫宛

振
込
手
数
料

Ａ
Ｔ
Ｍ
利
用

そ
の
他

現金扱

他行庫カード扱

当金庫カード扱

窓口利用（注3）

代金取立
手数料

同一手形交換所内

同一手形交換所外

当金庫・他行庫宛（注5）
当金庫宛（注5）

他行庫宛 普通扱（集中）
至急扱（個別）

1件

送金・振込組戻手数料

送金・振込訂正手数料

給与振込（注4）

取立手形組戻手数料、不渡手形返却料
取立手形店頭呈示料（注6）

当金庫宛
他行庫宛
当金庫宛
他行庫宛

当金庫宛
他行庫宛

（手形交換所 ： 札幌⇔小樽）
他行庫宛公金取扱手数料

他行庫宛

当金庫当店宛

当金庫他店宛 ３万円未満
３万円以上
3万円未満
３万円以上

個人インターネット
バンキング
（パーソナルダイレクト）

他行庫宛

当金庫当店宛

当金庫他店宛 ３万円未満
３万円以上
3万円未満
３万円以上

法人インターネット
バンキング
（ビジネスダイレクト）
ファームバンキング
定額自動送金

各種手数料（税込）
1,100円
1,100円
550円
3,300円
1,100円
13,200円
16,500円
19,800円
6,600円
10,560円
15,840円
6,600円
16,500円
1,100円
5,500円
55円

1枚
１部
１通
1通
１通
小型
中型
大型
小型
中型
大型
１函
１口座

1回

５個目以上、１個当たり月額
１冊（５０枚つづり）

ＩＣキャッシュカード発行手数料

監査法人指定様式残高証明書発行
所定様式外残高証明書発行

全自動貸金庫利用手数料（年額）

保護函利用手数料(年額)
夜間金庫利用手数料（月額）

貸金庫利用手数料（年額）

各種再発行手数料（注7）
各種証明書発行手数料（注8）

夜間金庫入金鞄
夜間金庫入金帳
定額自動送金サービス利用手数料
個人情報開示請求手数料（注9） 開示項目により 1,100円～

融資関連手数料（税込）
5,500円
5,500円
無　料

16,500円
33,000円
33,000円
33,000円
無　料
無　料
無　料

16,500円
33,000円
5,500円

無　料
無　料

16,500円
33,000円
5,500円

無　料
無　料
660円
1,320円
2,200円
55,000円
22,000円
49,500円
110,000円
220,000円
330,000円
1,100円

5,500円～
22,000円

5,500円～
22,000円

一般証書貸付
（含事業所ローン）

一部繰上げ返済

繰上げ完済

金額減額
期間短縮

残存期間３ヵ月以内
残存期間３ヵ月超

繰上げ完済（固定金利特約期間型）
期間延長
その他条件変更（注10）

住宅ローン

金利区分変更
一部繰上げ返済

繰上げ完済（固定金利特約期間型）
期間延長

一部繰上げ返済

その他条件変更（注10）

繰上げ完済
（変動金利型）

残存期間３ヵ月以内
残存期間３ヵ月超

その他条件変更（注10）

繰上げ完済
（変動金利型）

残存期間３ヵ月以内
残存期間３ヵ月超

ビル・アパートローン 繰上げ完済（固定金利特約期間型）
期間延長

個人ローン 一部繰上げ返済、繰上げ完済
その他条件変更

１枚
1枚
1通

1件
１件

１件

保証付

非保証
借入額１０百万円以下
借入額３０百万円以下
借入額３０百万円超

融資専用約束手形用紙
カードローン カード再発行手数料
債務保証書発行手数料
不動産担保取扱手数料
不動産担保設定内容変更手数料（注11）

担保設定、極度増額

住宅ローン取扱手数料

流動資産担保管理手数料

小切手帳
手形帳
手形用紙

1,320円
1,100円
220円
3,300円
2,200円
11,000円
1,100円
550円

1冊（50枚つづり）
1冊（25枚つづり）
1枚
新規
変更

当座預金口座開設手数料
マル専手形用紙
自己宛小切手発行手数料

手形・小切手署名判登録料 1件
1件
1件
1枚
1枚

小切手・手形関連手数料（税込）

両替関連手数料（税込）

現金精査手数料

大量硬貨
入金手数料

４９枚以下
５０枚以上２００枚以下
２０１枚以上１，０００枚以下
１，００１枚以上２，０００枚以下
２，００１枚以上１，０００枚ごと加算
４９枚以下
５０枚以上２００枚以下
２０１枚以上１，０００枚以下
１，００１枚以上
300枚以下
3０１枚以上１，０００枚以下
1,001枚以上2，０００枚以下
２，００１枚以上１，０００枚ごと加算
１，０００枚以下
１，００１枚以上２，０００枚以下
２，００１枚以上１，０００枚ごと加算

１回

（注1）

（注2）

受付回数
１回ごと

無　料
110円
330円
550円
220円
無　料
100円
200円
300円
無　料
330円
550円
220円
無　料
880円
440円

窓口両替手数料
（紙幣＋硬貨）

両替機手数料
（紙幣＋硬貨）



■お知らせ■しんきんゼロネットサービス
　信用金庫のカードは、全国どこのしんきんATMでも平日・土曜日の
所定時間内はご利用手数料が無料“ゼロ”です（本サービスをご利用
いただけないATMが一部ございます）。

◇全ATMに、IC対応機能を導入しております。
◇店舗内ATMコーナーの照明にLED等の省エネ照明を使用しております
　（一部店舗を除く）。
◇店舗内ATMコーナーに通帳自動繰越機能付ATMを設置しております。
◇全ATMに、入力ボタンを拡大表示できる機能を導入しております。
◇全店舗に簡易筆談器・ボードと携帯助聴器をご用意しております。
◇ATMには、「音声案内」機能を導入しております。
・「音声案内」機能とは、目の不自由な方向けに、音声で操作をご案内す
るものです。
・取引の操作は、ATM付属の受話器からの音声案内に従い、受話器に
ついている操作ボタンで行っていただきます。

札幌市以外の
市町村 店番 店　舗　名 所　在　地 電話番号

平　日
ATM稼働時間
土曜日

（2022年6月末現在）

札幌市中央区南2条西3丁目15-1

札幌市中央区南5条西8丁目 吉田ビル

札幌市中央区南18条西17丁目1-1

札幌市中央区南21条西10丁目2-17

札幌市中央区大通西4丁目

札幌市中央区大通西23丁目1-3

札幌市中央区北2条東12丁目98

札幌市中央区北5条西2丁目

札幌市北区北6条西2丁目 パセオEAST1階

札幌市東区東苗穂2条3丁目1-1

札幌市東区東苗穂13条2丁目12-1

札幌市白石区東札幌4条1丁目

札幌市厚別区厚別中央2条5丁目

札幌市厚別区大谷地東4丁目

札幌市豊平区美園2条1丁目2-1

札幌市清田区平岡3条5丁目3-1

札幌市南区定山渓温泉東3丁目225-1

札幌市南区澄川4条2丁目2-6

札幌市西区発寒8条12丁目1

石狩市親船町107 石狩市観光センター内

石狩市花川北6条1丁目30-2

江別市東野幌本町35-2

江別市若草町6

北広島市美沢4丁目1-2

千歳市北光2丁目1-1

小樽市桂岡町229-2

小樽市桜1丁目17-10 ラルズマート桜町店内

小樽市築港11

小樽市長橋2丁目17

余市郡余市町朝日町26

余市郡余市町黒川町10丁目3-22

余市郡余市町黒川町19丁目1-1

本店ビル地下2階

南五条

ラルズマート伏見店（注3）

石山通21条

地下鉄大通駅

円山

苗穂

JRタワー札幌ステラプレイス

JR札幌駅パセオ

イオンモール札幌苗穂

ザ・ビッグエクスプレスモエレ店（注3）

ラソラ札幌（注3）

新さっぽろアークシティデュオ

大谷地ターミナルプラザ

ラルズマート美園店（注3）

イオンモール札幌平岡

定山渓温泉

マックスバリュ澄川店（注3）

イオンモール札幌発寒

石狩本町

石狩市役所

ビッグハウス野幌店

江別市立病院

マックスバリュ北広島店

市立千歳市民病院

ラルズマート桂岡店（注3）

桜町

イオン小樽店

スーパーアークス長橋店（注3）

余市町役場

コープさっぽろ余市店

余市協会病院

市町村 名　　称 お振込 所　在　地

（2022年6月末現在）

●お振込／　　カード振込可、　　カード振込不可、　　現金振込可（ただし、10万円以下）、　　現金振込不可。
（注3）他金融機関と共同運営しているATMのため、お通帳、法人カードによるお取引、ご入金取引はご利用いただけません。
　　　また、お振込には他金融機関所定の手数料がかかります。

※ ■は土曜日のみ稼働。
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　9：00～18：00

　9：00～19：00

　9：00～21：00

　9：00～16：30

　9：00～19：00

　9：00～17：00

平　日
ATM稼働時間

土・日・祝日
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現

現
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現
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現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現
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カ 現カ 現

中央区

北　区

東　区

白石区

厚別区

豊平区

清田区

南　区

西　区

石狩市

江別市

北広島市

千歳市

小樽市

余市町

札
　
　
幌
　
　
市

●当金庫の金融機関コードは「1001」です。
（注1）石狩支店花川南出張所は12：00～13：00、それ以外の店舗は11：30～12：30を昼休みとし、窓口業務は休業させていただいております。
　　　なお、ATMコーナーはご利用いただけます。
（注2）2つの店舗が同一の建物内で営業を行っております。

店外ATMコーナー
店
舗
一
覧

店　舗　一　覧

2524

店
外
A
T
M
コ
ー
ナ
ー

日曜日・祝日

石狩市

恵庭市

江別市

北広島市

千歳市

新篠津村

当別町

夕張市

月形町

小樽市

余市町

仁木町

古平町

積丹町

岩内町

共和町

倶知安町

ニセコ町

京極町

喜茂別町

真狩村

留寿都村

蘭越町

寿都町

島牧村

黒松内町

長万部町

石狩

空知

後志

渡島

石狩市花川北6条1丁目4

石狩市花川南1条3丁目1

石狩市花川南5条2丁目192

恵庭市泉町3

恵庭市島松本町1丁目14-20

恵庭市恵み野西2丁目3-3

江別市大麻東町14-3

江別市野幌町62-11

江別市萩ヶ岡1-5

江別市向ヶ丘2-2

北広島市中央3丁目1-2

千歳市千代田町2丁目8

石狩郡新篠津村81-1

石狩郡当別町園生53-42

夕張市清水沢3丁目27

樺戸郡月形町1068-12

小樽市稲穂1丁目4-10

小樽市入船1丁目10-10

小樽市桜1丁目17-8

小樽市新光1丁目10-15 

小樽市銭函2丁目37-4

小樽市長橋2丁目16-4

小樽市錦町3-12

余市郡余市町黒川町4丁目5

余市郡余市町沢町2丁目48

余市郡仁木町北町1丁目29

古平郡古平町大字浜町93

積丹郡積丹町大字美国町字船澗94

岩内郡岩内町字清住8

岩内郡共和町国富2

虻田郡倶知安町南1条西1丁目16

虻田郡ニセコ町字本通70

虻田郡京極町字京極664

虻田郡喜茂別町字喜茂別234-1

虻田郡真狩村字真狩63

虻田郡留寿都村字留寿都14-1

磯谷郡蘭越町蘭越町111-6

寿都郡寿都町字大磯町17-2

島牧郡島牧村字泊83-8

寿都郡黒松内町字黒松内236

山越郡長万部町字長万部107

石狩支店

石狩支店花川南出張所（注1）

花川支店

恵庭支店

島松支店（注1）

恵み野支店（注1）

大麻支店

野幌支店

江別支店

五丁目支店

北広島支店

千歳支店

新篠津支店

当別支店

夕張中央支店

月形支店（注1）

小樽支店（注2）

緑支店（注2）

入船支店

桜支店（注1）

朝里支店

銭函支店

長橋支店

手宮支店（注2）

高島支店（注2）

余市支店

沢町支店

仁木支店

古平支店

美国出張所（注1）

岩内支店

共和出張所（注1）

倶知安支店

ニセコ支店

京極支店

喜茂別支店

真狩支店

留寿都支店

蘭越支店

寿都支店

島牧出張所（注1）

黒松内支店

長万部支店

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～17：30

8：45～18：00

8：45～17：30

8：45～17：30

8：45～19：00

9：00～18：00

9：00～17：00

8：45～19：00

9：00～18：00

9：00～18：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～18：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

●
●
●
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055

055

138

052

053

057

064

061

059

065

054

051

063

060

143

062

201

205

206

217

114

207

204

203

202

101

102

103

148

149

129

123

104

108

111

105

110

118

109

106

122

107

127

0133-72-3311 

0133-73-1861 

0133-73-2211 

0123-32-2165 

0123-36-8014 

0123-36-5101

011-386-5511 

011-382-2530 

011-385-3111 

011-385-2511 

011-372-3216 

0123-23-2148 

0126-57-2008 

0133-23-2430 

0123-59-7211 

0126-53-2221 

0134-22-3121 

0134-23-4271

0134-22-1174 

0134-54-5600 

0134-54-8158 

0134-62-3121 

0134-22-1139 

0134-22-1126 

0134-22-1163 

0135-22-2121 

0135-23-3158 

0135-32-2181 

0135-42-2371 

0135-44-2326 

0135-62-1411 

0135-72-1671 

0136-22-1155 

0136-44-2111 

0136-42-2139 

0136-33-2131

0136-45-2221 

0136-46-3326 

0136-57-5321 

0136-62-2531 

0136-75-6236 

0136-72-3321 

01377-2-3153 
◇硬貨のお取扱いは以下のとおりです。
・店内ATM：複数台設置の場合、硬貨のお取扱いができるATMは

1台のみ（本店営業部は2台）となります。
・店外ATM：石狩本町、石狩市役所のみ硬貨のお取扱いができます。
◇ATMでは、10万円を超える現金振込はお取扱いできません。

■ATMについてのご留意事項

2022/05/20② 2022/06/06③



■お知らせ■しんきんゼロネットサービス
　信用金庫のカードは、全国どこのしんきんATMでも平日・土曜日の
所定時間内はご利用手数料が無料“ゼロ”です（本サービスをご利用
いただけないATMが一部ございます）。

◇全ATMに、IC対応機能を導入しております。
◇店舗内ATMコーナーの照明にLED等の省エネ照明を使用しております
　（一部店舗を除く）。
◇店舗内ATMコーナーに通帳自動繰越機能付ATMを設置しております。
◇全ATMに、入力ボタンを拡大表示できる機能を導入しております。
◇全店舗に簡易筆談器・ボードと携帯助聴器をご用意しております。
◇ATMには、「音声案内」機能を導入しております。
・「音声案内」機能とは、目の不自由な方向けに、音声で操作をご案内す
るものです。
・取引の操作は、ATM付属の受話器からの音声案内に従い、受話器に
ついている操作ボタンで行っていただきます。

札幌市以外の
市町村 店番 店　舗　名 所　在　地 電話番号

平　日
ATM稼働時間
土曜日

（2022年6月末現在）

札幌市中央区南2条西3丁目15-1

札幌市中央区南5条西8丁目 吉田ビル

札幌市中央区南18条西17丁目1-1

札幌市中央区南21条西10丁目2-17

札幌市中央区大通西4丁目

札幌市中央区大通西23丁目1-3

札幌市中央区北2条東12丁目98

札幌市中央区北5条西2丁目

札幌市北区北6条西2丁目 パセオEAST1階

札幌市東区東苗穂2条3丁目1-1

札幌市東区東苗穂13条2丁目12-1

札幌市白石区東札幌4条1丁目

札幌市厚別区厚別中央2条5丁目

札幌市厚別区大谷地東4丁目

札幌市豊平区美園2条1丁目2-1

札幌市清田区平岡3条5丁目3-1

札幌市南区定山渓温泉東3丁目225-1

札幌市南区澄川4条2丁目2-6

札幌市西区発寒8条12丁目1

石狩市親船町107 石狩市観光センター内

石狩市花川北6条1丁目30-2

江別市東野幌本町35-2

江別市若草町6

北広島市美沢4丁目1-2

千歳市北光2丁目1-1

小樽市桂岡町229-2

小樽市桜1丁目17-10 ラルズマート桜町店内

小樽市築港11

小樽市長橋2丁目17

余市郡余市町朝日町26

余市郡余市町黒川町10丁目3-22

余市郡余市町黒川町19丁目1-1

本店ビル地下2階

南五条

ラルズマート伏見店（注3）

石山通21条

地下鉄大通駅

円山

苗穂

JRタワー札幌ステラプレイス

JR札幌駅パセオ

イオンモール札幌苗穂

ザ・ビッグエクスプレスモエレ店（注3）

ラソラ札幌（注3）

新さっぽろアークシティデュオ

大谷地ターミナルプラザ

ラルズマート美園店（注3）

イオンモール札幌平岡

定山渓温泉

マックスバリュ澄川店（注3）

イオンモール札幌発寒

石狩本町

石狩市役所

ビッグハウス野幌店

江別市立病院

マックスバリュ北広島店

市立千歳市民病院

ラルズマート桂岡店（注3）

桜町

イオン小樽店

スーパーアークス長橋店（注3）

余市町役場

コープさっぽろ余市店

余市協会病院

市町村 名　　称 お振込 所　在　地

（2022年6月末現在）

●お振込／　　カード振込可、　　カード振込不可、　　現金振込可（ただし、10万円以下）、　　現金振込不可。
（注3）他金融機関と共同運営しているATMのため、お通帳、法人カードによるお取引、ご入金取引はご利用いただけません。
　　　また、お振込には他金融機関所定の手数料がかかります。

※ ■は土曜日のみ稼働。
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　9：00～21：00

　9：00～21：00
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　9：00～21：00

　9：00～19：00

　9：00～18：00

　9：00～18：00

　9：00～17：00

　9：00～21：00

　9：00～17：00

　9：00～17：00

　9：00～21：00

　9：00～17：00

　8：00～21：00

　9：00～18：00

　9：00～21：00

　9：00～18：00

　8：00～21：00

　8：45～18：00

　9：00～18：00

　8：00～21：00

10：00～21：00

　9：00～21：00

　9：00～21：00

　9：00～21：00

　8：00～21：00

　9：00～19：00

　9：00～21：00

　9：00～21：00

　9：00～19：00

　9：00～21：00

　9：00～21：00

　9：00～17：00

　9：00～17：15

　9：00～21：00

　9：00～17：00

　9：00～21：00

　9：00～18：00

　9：00～21：00

　9：00～18：00

　9：00～19：00

　9：00～21：00

　9：00～16：30

　9：00～19：00

　9：00～17：00

平　日
ATM稼働時間

土・日・祝日

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

カ 現カ 現

中央区

北　区

東　区

白石区

厚別区

豊平区

清田区

南　区

西　区

石狩市

江別市

北広島市

千歳市

小樽市

余市町

札
　
　
幌
　
　
市

●当金庫の金融機関コードは「1001」です。
（注1）石狩支店花川南出張所は12：00～13：00、それ以外の店舗は11：30～12：30を昼休みとし、窓口業務は休業させていただいております。
　　　なお、ATMコーナーはご利用いただけます。
（注2）2つの店舗が同一の建物内で営業を行っております。

店外ATMコーナー
店
舗
一
覧

店　舗　一　覧

2524

店
外
A
T
M
コ
ー
ナ
ー

日曜日・祝日

石狩市

恵庭市

江別市

北広島市

千歳市

新篠津村

当別町

夕張市

月形町

小樽市

余市町

仁木町

古平町

積丹町

岩内町

共和町

倶知安町

ニセコ町

京極町

喜茂別町

真狩村

留寿都村

蘭越町

寿都町

島牧村

黒松内町

長万部町

石狩

空知

後志

渡島

石狩市花川北6条1丁目4

石狩市花川南1条3丁目1

石狩市花川南5条2丁目192

恵庭市泉町3

恵庭市島松本町1丁目14-20

恵庭市恵み野西2丁目3-3

江別市大麻東町14-3

江別市野幌町62-11

江別市萩ヶ岡1-5

江別市向ヶ丘2-2

北広島市中央3丁目1-2

千歳市千代田町2丁目8

石狩郡新篠津村81-1

石狩郡当別町園生53-42

夕張市清水沢3丁目27

樺戸郡月形町1068-12

小樽市稲穂1丁目4-10

小樽市入船1丁目10-10

小樽市桜1丁目17-8

小樽市新光1丁目10-15 

小樽市銭函2丁目37-4

小樽市長橋2丁目16-4

小樽市錦町3-12

余市郡余市町黒川町4丁目5

余市郡余市町沢町2丁目48

余市郡仁木町北町1丁目29

古平郡古平町大字浜町93

積丹郡積丹町大字美国町字船澗94

岩内郡岩内町字清住8

岩内郡共和町国富2

虻田郡倶知安町南1条西1丁目16

虻田郡ニセコ町字本通70

虻田郡京極町字京極664

虻田郡喜茂別町字喜茂別234-1

虻田郡真狩村字真狩63

虻田郡留寿都村字留寿都14-1

磯谷郡蘭越町蘭越町111-6

寿都郡寿都町字大磯町17-2

島牧郡島牧村字泊83-8

寿都郡黒松内町字黒松内236

山越郡長万部町字長万部107

石狩支店

石狩支店花川南出張所（注1）

花川支店

恵庭支店

島松支店（注1）

恵み野支店（注1）

大麻支店

野幌支店

江別支店

五丁目支店

北広島支店

千歳支店

新篠津支店

当別支店

夕張中央支店

月形支店（注1）

小樽支店（注2）

緑支店（注2）

入船支店

桜支店（注1）

朝里支店

銭函支店

長橋支店

手宮支店（注2）

高島支店（注2）

余市支店

沢町支店

仁木支店

古平支店

美国出張所（注1）

岩内支店

共和出張所（注1）

倶知安支店

ニセコ支店

京極支店

喜茂別支店

真狩支店

留寿都支店

蘭越支店

寿都支店

島牧出張所（注1）

黒松内支店

長万部支店

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～17：30

8：45～18：00

8：45～17：30

8：45～17：30

8：45～19：00

9：00～18：00

9：00～17：00

8：45～19：00

9：00～18：00

9：00～18：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～18：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

055

055

138

052

053

057

064

061

059

065

054

051

063

060

143

062

201

205

206

217

114

207

204

203

202

101

102

103

148

149

129

123

104

108

111

105

110

118

109

106

122

107

127

0133-72-3311 

0133-73-1861 

0133-73-2211 

0123-32-2165 

0123-36-8014 

0123-36-5101

011-386-5511 

011-382-2530 

011-385-3111 

011-385-2511 

011-372-3216 

0123-23-2148 

0126-57-2008 

0133-23-2430 

0123-59-7211 

0126-53-2221 

0134-22-3121 

0134-23-4271

0134-22-1174 

0134-54-5600 

0134-54-8158 

0134-62-3121 

0134-22-1139 

0134-22-1126 

0134-22-1163 

0135-22-2121 

0135-23-3158 

0135-32-2181 

0135-42-2371 

0135-44-2326 

0135-62-1411 

0135-72-1671 

0136-22-1155 

0136-44-2111 

0136-42-2139 

0136-33-2131

0136-45-2221 

0136-46-3326 

0136-57-5321 

0136-62-2531 

0136-75-6236 

0136-72-3321 

01377-2-3153 
◇硬貨のお取扱いは以下のとおりです。
・店内ATM：複数台設置の場合、硬貨のお取扱いができるATMは

1台のみ（本店営業部は2台）となります。
・店外ATM：石狩本町、石狩市役所のみ硬貨のお取扱いができます。
◇ATMでは、10万円を超える現金振込はお取扱いできません。

■ATMについてのご留意事項

2022/05/20② 2022/06/06③



長万部支店
●127

黒松内支店
●107

島牧出張所
●122

寿都支店
●106

蘭越支店●109

留寿都支店●118
真狩支店
●110

ニセコ支店
●108

倶知安支店
●104

共和出張所
●123

岩内支店●129

美国出張所●149

仁木支店
●103

夕張中央支店
●143

八雲町

今金町

島牧村

長万部町

黒松内町

蘭越町

岩内町

共和町

泊村

古平町

積丹町

神恵内村 余市町
（2支店）

仁木町 赤井川村

倶知安町

京極町

喜茂別町

留寿都村

ニセコ町

真狩村

寿都町

伊達市 苫小牧市

豊浦町
洞爺湖町

南幌町

長沼町 由仁町

栗山町
夕張市

岩見沢市

月形町

千歳市

江別市
（4支店）

石狩市
（2支店・1出張所）

当別町

新篠津村

せたな町

月形支店
●062

新篠津支店
●063

千歳支店
●051

店舗マップ 店舗マップ

営業区域

36

恵庭IC

島松支店

恵み野支店

道央自動車道

●057
●053JR北広島駅

JR島松駅

JR恵み野駅

JR恵庭駅

恵庭市

恵庭支店
●052

※営業区域については、八雲町は旧熊石町、伊達市は旧伊達市、洞爺湖町は旧虻田町、
　せたな町は旧太櫓村・大成町を除きます。

石狩湾

石狩市役所

石狩支店
●055

茨戸川

道道石狩手稲線

石狩市

石狩支店
花川南出張所

●055花川支店
●138

337

小樽市
（9支店）

恵庭市
（3支店）

余市町
（2支店）

石狩市
（2支店・1出張所）

小樽市
（9支店）

札幌市
（37本支店・1出張所）

札幌市
（37本支店・1出張所）

喜茂別支店
●105

京極支店
●111

当別支店
●060

江別市
（4支店）

恵庭市
（3支店）

北広島支店●054

北広島市

JR朝里駅

小樽IC

JR小樽築港駅

石狩湾JR小樽駅

JR南小樽駅

●204
長橋支店

●114
朝里支店

●217 桜支店

●206
入船支店

5

5
小樽JCT

●201205 小樽支店緑支店

●203202 手宮支店高島支店

JR銭函駅

●207 銭函支店

小樽市

朝里IC

JR余市駅

余市湾

●102 沢町支店

余市支店●101

余市町

5

229

札幌市

札幌西IC

札幌北IC

札幌南IC

新さっぽろ駅

新川IC

JR札幌駅

JR新琴似駅

JR篠路駅

宮の沢駅

大通駅

麻生駅

真駒内駅

栄町駅

福住駅

札樽自動車道

道央自動車道

豊
平
川

石
山
通

地下鉄東西線

地下鉄東豊線

地
下
鉄
南
北
線

大通駅

伏古IC

雁来IC

JR手稲駅

JR発寒駅

JR琴似駅JR琴似駅

JR桑園駅

JR苗穂駅

JR白石駅

JR平和駅

JR新札幌駅

札幌JCT

中央西支店
●008

澄川支店●021

川沿支店
●018

豊平
支店
●002

月寒支店●015
新札幌支店
●023

南郷
支店

●014
北都支店
●024

菊水支店●028

東苗穂支店●031

栄町支店●019

元町支店
●025

光星支店●013

新琴似支店
●017

篠路支店●030

幌北支店
●012

札幌駅
北口支店●032

山鼻中央支店
●005

特化営業部プラザ店
本店営業部
●001

発寒支店
●020

36

12

●029 手稲支店

●208
手稲駅前
支店

●210
八軒
支店

●116
西野支店 ●007

琴似支店

●211 美園支店

●115 福住支店

●135
白石
支店

●134
東札幌支店

●212
丘珠支店

●120
新道東支店

●136白楊支店

●137
中央市場支店

●113大通南支店

5

清田支店
●022 ●026139 平岡支店北野通支店

JR札幌駅

幌北支店

札幌駅
北口支店

特化営業部プラザ店
本店営業部

白楊支店

●117 あけぼの出張所

古平支店●148

12

江別西IC
江別東IC

五丁目支店

大麻支店

野幌支店

江別支店●065 ●059
●061

●064

石狩川

千歳川道央自動車道
JR野幌駅

JR江別駅

江別市

（2022年6月末現在）（2022年6月末現在）

店
舗
マ
ッ
プ

店
舗
マ
ッ
プ

26 27

2022/05/30③ 2022/06/20③



長万部支店
●127

黒松内支店
●107

島牧出張所
●122

寿都支店
●106

蘭越支店●109

留寿都支店●118
真狩支店
●110

ニセコ支店
●108

倶知安支店
●104

共和出張所
●123

岩内支店●129

美国出張所●149

仁木支店
●103

夕張中央支店
●143

八雲町

今金町

島牧村

長万部町

黒松内町

蘭越町

岩内町

共和町

泊村

古平町

積丹町

神恵内村 余市町
（2支店）

仁木町 赤井川村

倶知安町

京極町

喜茂別町

留寿都村

ニセコ町

真狩村

寿都町

伊達市 苫小牧市

豊浦町
洞爺湖町

南幌町

長沼町 由仁町

栗山町
夕張市

岩見沢市

月形町

千歳市

江別市
（4支店）

石狩市
（2支店・1出張所）

当別町

新篠津村

せたな町

月形支店
●062

新篠津支店
●063

千歳支店
●051

店舗マップ 店舗マップ

営業区域

36

恵庭IC

島松支店

恵み野支店

道央自動車道

●057
●053JR北広島駅

JR島松駅

JR恵み野駅

JR恵庭駅

恵庭市

恵庭支店
●052

※営業区域については、八雲町は旧熊石町、伊達市は旧伊達市、洞爺湖町は旧虻田町、
　せたな町は旧太櫓村・大成町を除きます。

石狩湾

石狩市役所

石狩支店
●055

茨戸川

道道石狩手稲線

石狩市

石狩支店
花川南出張所

●055花川支店
●138

337

小樽市
（9支店）

恵庭市
（3支店）

余市町
（2支店）

石狩市
（2支店・1出張所）

小樽市
（9支店）

札幌市
（37本支店・1出張所）

札幌市
（37本支店・1出張所）

喜茂別支店
●105

京極支店
●111

当別支店
●060

江別市
（4支店）

恵庭市
（3支店）

北広島支店●054

北広島市

JR朝里駅

小樽IC

JR小樽築港駅

石狩湾JR小樽駅

JR南小樽駅

●204
長橋支店

●114
朝里支店

●217 桜支店

●206
入船支店

5

5
小樽JCT

●201205 小樽支店緑支店

●203202 手宮支店高島支店

JR銭函駅

●207 銭函支店

小樽市

朝里IC

JR余市駅

余市湾

●102 沢町支店

余市支店●101

余市町

5

229

札幌市

札幌西IC

札幌北IC

札幌南IC

新さっぽろ駅

新川IC

JR札幌駅

JR新琴似駅

JR篠路駅

宮の沢駅

大通駅

麻生駅

真駒内駅

栄町駅

福住駅

札樽自動車道

道央自動車道

豊
平
川

石
山
通

地下鉄東西線

地下鉄東豊線

地
下
鉄
南
北
線

大通駅

伏古IC

雁来IC

JR手稲駅

JR発寒駅

JR琴似駅JR琴似駅

JR桑園駅

JR苗穂駅

JR白石駅

JR平和駅

JR新札幌駅

札幌JCT

中央西支店
●008

澄川支店●021

川沿支店
●018

豊平
支店
●002

月寒支店●015
新札幌支店
●023

南郷
支店

●014
北都支店
●024

菊水支店●028

東苗穂支店●031

栄町支店●019

元町支店
●025

光星支店●013

新琴似支店
●017

篠路支店●030

幌北支店
●012

札幌駅
北口支店●032

山鼻中央支店
●005

特化営業部プラザ店
本店営業部
●001

発寒支店
●020

36

12

●029 手稲支店

●208
手稲駅前
支店

●210
八軒
支店

●116
西野支店 ●007

琴似支店

●211 美園支店

●115 福住支店

●135
白石
支店

●134
東札幌支店

●212
丘珠支店

●120
新道東支店

●136白楊支店

●137
中央市場支店

●113大通南支店

5

清田支店
●022 ●026139 平岡支店北野通支店

JR札幌駅

幌北支店

札幌駅
北口支店

特化営業部プラザ店
本店営業部

白楊支店

●117 あけぼの出張所

古平支店●148

12

江別西IC
江別東IC

五丁目支店

大麻支店

野幌支店

江別支店●065 ●059
●061

●064

石狩川

千歳川道央自動車道
JR野幌駅

JR江別駅

江別市

（2022年6月末現在）（2022年6月末現在）

店
舗
マ
ッ
プ

店
舗
マ
ッ
プ

26 27

2022/05/30③ 2022/06/20③
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